

[Terr eylemlerinin zamanlamasına dikkat](#)

Trkiye'de son dnemlerde artan terror ylemlerinin zamanlamasına dikkat ekiliyor

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

Arannews(Türkiye servisi) Türkiye'de son dnemlerde artan terror ylemlerinin zamanlamasına dikkat ekiliyor.

ktidar ve muhalefet partileri, artan terör eylemlerinin zamanlamasına dikkat ekiliyor. Eylemlerin arasında "istikrarsız bir Türkiye'nin" hedeflendiği ifade ediliyor.

Saadet Partisi (SP) Genel Bakan Numan Kurtulmu, Türkiye'nin üzellikle d politikada tarihi günler yaad bir dnemde, PKK saldırlarındaki artan dikkat ekiliyor.

Kurtulmu, artan terör olaylarının ülkenin birlik ve beraberliğini hedef aldığını ve bu karanlık saldırıların arkasında, Türkiye'yi istikrarsızlaştırmak isteyen uluslararası terör siyasetçilerinin bulunduğunu ifade etti.

Emdinli'ye bal Gediktepe mevkiindeki askeri birlikle düzenlenen ve 8 askerinin hayatını kaybettiği, 14 askerinin de yaralandığı saldırıya katılan Kurtulmu, bu menfur saldırıda hayatını kaybeden askerlere Allah'tan rahmet, yaralı askerlere de acil ifalar diledi.

Türkiye'nin, üzellikle d politikada tarihi günler yaad bir dnemde, kanlı saldırılardaki artan dikkat ekiliyor.

Numan Kurtulmu, unlar söyledi: "Bütün milletimizi yasa boyan bu hain saldırıya günlerce yakalanmasın diye temennimizdir. Ancak daha ünemlisi bu terör ebeğinin arkasındaki karanlık

günler ve uluslararası terör siyasetçilerin de ifre edilmesidir. Son saldırıların zamanlamasına; terör

örgünün, ülkemiz ve corafyamız üzlerinde sinsi emelleri bulunan bir takım karanlık günlerin taeronluğunu yaptığını açkça ortaya koymaktadır. Amaçlarnın ülkemizin bar ve esenliğini sabote etmek, huzur ve

günvenliğini bozmak oldu açktr. Ancak bir kez daha ifade etmek istiyorum ki; bu kirli terör siyasetini sürdürenler hiçbir zaman amaçlarna ulaşamayacaklardır. Devletimizin terörle mücadele konusundaki sarsılmaz iradesi ve milletimizin engin saduysunu buna izin vermeyecektir. Bu hain eller bilmelidir ki milletimiz kıyamete kadar bu topraklarda kardeş

ilerisinde yaşayacaktır."